ПРОЕКТ

[image: image1.png]

	АДМIНIСТРАЦIЯ
ДОБРIВСЬКОГО
СIЛЬCЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ
СIМФЕРОПОЛЬСЬКОГО РАЙОНУ
РЕСПУБЛIКИ КРИМ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
ДОБРОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	КЪЫРЫМ
ДЖУМХУРИЕТИ СИМФЕРОПОЛЬ БОЛЮГИ ДОБРОЕ КОЙ
КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

297571, Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, 11
телефон/факс (3652) 311-240, e-mail: info@sovet-dobroe.org
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________2023 года

№ ____
О внесении изменений в постановление администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым от 25 января 2023 года № 90

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 09 апреля 2022 года № 629 «Об особенностях регулирования земельных отношений в Российской Федерации», во исполнение предложения прокурора Симферопольского района Республики Крым от 09 марта 2023 года № Исорг-867-83, поручения Главы Республики Крым от 09 февраля 2023 года № 1/01-32/567, руководствуясь Уставом муниципального образования Добровское сельское поселение Симферопольского района Республики Крым, администрация Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный постановлением администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым (далее- Административный регламент), изложив пункт 7.1. Административного регламента в новой редакции следующего содержания:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет 14 календарных дней».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном стенде администрации Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым, расположенном по адресу: Республика Крым, Симферопольский район, с. Доброе, ул. 40 лет Победы, д. 11 и на сайте Добровского сельского поселения Симферопольского района Республики Крым в сети Интернет (https://sovet-dobroe.ru/administrativnye-reglamenty/).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Добровского сельского поселения

О.Н. Литвиненко